
11.11.25 18.11.25 25.11.25 02.12.25 09.12.25 16.12.25 13.01.26 20.01.26 27.01.26 03.02.26 07.02.26 06.01.26

Team Spiel 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Extra

Runde

Punkte

stand
Sätze Games

Punkte 0 k. 1 1 1 2 0 k.

Sätze 0 Sp. 2 3 2 4 1 Sp.

Punkte 1 1 0 1 0 0 k. 2

Sätze 2 3 1 3 1 1 Sp. 4

Punkte 1 0 1 0 1 k. 1 1

Sätze 2 0 2 0 3 Sp. 2 2

Punkte 2 1 k. 2 2 k. 0,5 0

Sätze 4 3 Sp. 4 4 Sp. 3 1

Punkte k. 2 2 0 1 1 1 k.

Sätze Sp. 4 4 0 2 2 3 Sp.

Punkte 2 1 1 2 k. 2 2 1 2

Sätze 4 3 3 4 Sp. 4 4 3 4

Punkte 2 1 k. 0 1 0 1 1

Sätze 4 2 Sp. 1 2 0 3 2

Punkte k. 1 0 2 k. 0 k. 1 0

Sätze Sp. 2 0 4 Sp. 2 Sp. 2 0

Punkte 0 k. 2 k. 2 2 2 2

Sätze 1 Sp. 4 Sp. 4 4 4 4

Punkte 0 1 1 k. 0 1 0 0

Sätze 0 2 3 Sp. 0 3 0 1
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Dienstags Herrendoppel Wintercup
H i n r u n d e

5,0

5,0

5,0

I 10,0

6,0

7,0

7,5

13,0

4,0

J 3,0

F

G

135

189

128

157

140

223

144

107

153

118


