

## Dienstags Herrendoppel Wintercup

### Hinrunde

		11.11.25	18.11.25	25.11.25	02.12.25	09.12.25	16.12.25	13.01.26	20.01.26	27.01.26	03.02.26	07.02.26	06.01.26				
Team	Spiel	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Extra Runde	Punkte stand	Sätze	Games	
<b>A</b>	<b>Punkte</b>	<b>0</b>	k.	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	k.					<b>5,0</b>	12	135	
	Sätze	0	Sp.	2	3	2	4	1	Sp.								
<b>B</b>	<b>Punkte</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	k.	<b>2</b>					<b>5,0</b>	15	189	
	Sätze	2	3	1	3	1	1	Sp.	4								
<b>C</b>	<b>Punkte</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	k.	<b>1</b>	<b>1</b>					<b>5,0</b>	11	128	
	Sätze	2	0	2	0	3	Sp.	2	2								
<b>D</b>	<b>Punkte</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	k.	<b>2</b>	<b>2</b>	k.	<b>0,5</b>	<b>0</b>					<b>7,5</b>	19	157	
	Sätze	4	3	Sp.	4	4	Sp.	3	1								
<b>E</b>	<b>Punkte</b>	k.	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	k.					<b>7,0</b>	15	140	
	Sätze	Sp.	4	4	0	2	2	3	Sp.								
<b>F</b>	<b>Punkte</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	k.	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>1</b>					<b>2</b>	<b>13,0</b>	29	223
	Sätze	4	3	3	4	Sp.	4	4	3					4			
<b>G</b>	<b>Punkte</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	k.	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>1</b>					<b>6,0</b>	14	144	
	Sätze	4	2	Sp.	1	2	0	3	2								
<b>H</b>	<b>Punkte</b>	k.	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	k.	<b>0</b>	k.	<b>1</b>					<b>0</b>	<b>4,0</b>	10	107
	Sätze	Sp.	2	0	4	Sp.	2	Sp.	2					0			
<b>I</b>	<b>Punkte</b>	<b>0</b>	k.	<b>2</b>	k.	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>2</b>					<b>10,0</b>	21	153	
	Sätze	1	Sp.	4	Sp.	4	4	4	4								
<b>J</b>	<b>Punkte</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	k.	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>					<b>3,0</b>	9	118	
	Sätze	0	2	3	Sp.	0	3	0	1								